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Extintores sobre ruedas de agua y

de AFFF bajo presién

Capacidad: 25Lts.

Tipo: para fuegos Ay AB

Wheeled water and AFFF

fire extinguishers

Capacity : 25Lts.

Type : class A and AB fires.

norbed |

Referencias
(References)

Capacidad (Lts)

Capacity (Lts)

Altura total (mm)

Total height (mm)

Peso cargado (Kg)
Weight loaded (Kg)

Altura cilindro (mm)
Cylinder height (mm)
Diametro cilindro (mm)
Cylinder diameter (mm)
Espesor cilindro (mm)
Cylinder thickness (mm)
Rosca de la boca

Mouth thread

Material del recipiente
Recipient material

Material de la valvula
Valve material

Presion de prueba (Mpa)
Test pressure (Mpa)
Presion de trabajo (Mpa)
Working pressure (Mpa)
Manga Qe x @i (mm)
Hose width @e x @i (mm)
Largo de manga

Hose length (mm)

Tiempo de descarga (seg)
Discharge time (second)
Pintura exterior

Outside painting

Norma IRAM

IRAM Standard

Cafio de pesca QexQi (mm)
Siphon tube @ex@i (mm)
Alcance del chorro (m)
Discharge range (m)
Diametro de ruedas(mm)
Wheels diameter (mm)
Ancho de ruedas (mm)
Wheels width (mm)
Trochas (mm)
Tracks(mm)

(*) Solicitar/Request @ 800

25
980
53

660

250
4,8

NF 1%

Acero
Steel
Bronce
Bronze

4,0

1,4
22x13
5

40

Vitro spray
3537(Agua)
3541(AFFF)
20x14

12

300
40

400

33



